

RÅDGIVNINGSGRUPPEN FREDERIKSBERG ApS

Årsrapport
30. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2014

Søren Steen Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RÅDGIVNINGSGRUPPEN FREDERIKSBERG ApS
Borgbjergsvej 15
2450 København SV

e-mailadresse: sr@nevada.dk

CVR-nr: 35033467

Regnskabsår: 30/01/2013 - 31/12/2013

Revisor J.K. - REVISION V/JOHN KOFOED

Astersvej 23C

4600 Køge

CVR-nr: 46677714

P-enhed: 1004294285

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor økonomisk og administrativ rådgivning, investering og handel.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 52.000 og driftsresultatet et underskud på kr. -74.984, selskabets egenkapital pr. 31. december 2013 udgør kr. 5.016. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

København, den / 2014

Søren Steen Rasmussen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 30. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Nettoomsætning		52.000
Eksterne omkostninger		-111.490
Bruttoresultat		-59.490
Personaleomkostninger		-15.502
Resultat af ordinær primær drift		-74.992
Andre finansielle indtægter		8
Ordinært resultat før skat		-74.984
Ekstraordinært resultat før skat		-74.984
Årets resultat		-74.984
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-74.984
I alt		-74.984

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.000
Tilgodehavender i alt		95.000
Likvide beholdninger		4.148
Omsætningsaktiver i alt		99.148
AKTIVER I ALT		99.148

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000
Overført resultat		-74.984
Egenkapital i alt		5.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.132
Gældsforpligtelser i alt		94.132
PASSIVER I ALT		99.148

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af stemmeberettigede anparter:

WSR Holding ApS
c/o Søren Rasmussen
Kirstinedalsvej 14
2000 Frederiksberg